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                            Rencistów i Inwalidów 
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Sprawozdanie  
z obchodów Światowego Dnia Inwalidy 

w Oddziale Rejonowym Warszawa Targówek w roku 2012. 

 

               W Oddziale Rejonowym Warszawa Targówek działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych realizowane są jako praca ciągła. W Oddziale jest 315 członków - 

osób niepełnosprawnych ( w Prezydium na 5 osób,  4 to osoby niepełnosprawne). 

 

Celami organizacji tych obchodów w Oddziale Rejonowym Warszawa Targówek jest:  

1. zwrócenie szczególnej uwagi na problemy osób niepełnosprawnych. Na grupę naszego 

społeczeństwa, która potrzebuje pomocy, wsparcia, codziennej troski, dobrej opieki 

zdrowotnej. Nie zawsze o tym pamiętamy, a szczególnie Władze, potrzebne są działania, 

które ograniczą skutki niepełnosprawności. – Ten cel został osiągnięty! 

2. Rozszerzenie i utrwalanie działań integracyjnych i aktywizujących, środowisko osób 

niepełnosprawnych w Kołach Związkowych, w osiedlach Dzielnic - Ten cel został 

osiągnięty! 

3. Uzyskanie świadomości współżycia i współpracy, pokonanie bariery osamotnienia i 

przygnębienia, tworzenie potrzeby przynależności do grupy, w kołach i wśród sąsiadów– 

Ten cel został osiągnięty! 

4. Aktywni działający na rzecz innych, otrzymają satysfakcję i uznanie swojej pracy – jest 

to bardzo ważne – Ten cel został osiągnięty! 

 
 

 

          W tym roku 17 kwietnia uroczyste obchody ”ŚWIATOWEGO DNIA  INWALIDY 

- 2012” zorganizowane Przez Prezydium Zarządu w Domu Kultury „Świt”, pod hasłem:    

  

, „Wspierajmy osoby niepełnosprawne w pełnieniu ról społecznych  i gospodarczych” 
 

 Odbyły się pod  Honorowym Patronatem Burmistrza i Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Targówek Pana Grzegorza Zawistowskiego i Pana Zbigniewa Poczesnego. 
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Uroczyste spotkanie otworzył Zastępca Przewodniczącego O/R, Zbigniew Skrabski, a 

Przewodniczący Zarządu O/R inż. Remigiusz Sikora powitał szanownych Gości:   

Zastępcę Burmistrza Dzielnicy Pana Krzysztofa Mikołajewskiego oraz Naczelnika 

Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Pan Andrzej Dębski - reprezentujących Władze 

Dzielnicy Targówek,. Bardzo serdecznie powitał Dyrektora Domu Kultury „Świt” Pana 

Jacka Białka , Panią Lidję Witke reprezentującą Zarząd SM „Bródno”, Panią Sobótkę 

Przewodniczącą Komisji Społeczno Wychowawczej Rady Nadzorczej RSM „Praga”, Pana 

Andrzeja Kowalskiego Kierownika Administracji Osiedla „Generalska” RSM „Praga”, 

Panią Dorotę Ziemiańczyk Kierownika Działu Opieki Specjalistycznej, reprezentującej 

Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Targówek, oraz wszystkich Kol. i Kol. członków 

Oddziału niepełnosprawnych, Zarządów Kół reprezentujących wszystkie 11 kół. 

Przewodniczący Zarządu O/R inż. Remigiusz Sikora zapoznał zebranych z 

„Komunikatem” Zarządu Głównego Związku, dotyczącego obchodów Światowego Dnia 

Inwalidy w roku 2012,   z  Gości głos zabierali: Zastępca Burmistrza Dzielnicy Pan 

Krzysztof Mikołajewski Dyrektor Domu Kultury „Świt” Pan Jacek Białek którzy 

identyfikowali się z działaniami na rzecz osób niepełnosprawnych i realizowanymi 

działaniami Oddziału w tym zakresie deklarując zrozumienie i wspieranie tych działań.  

Przewodniczący Zarządu Oddziału serdecznie podziękował za wspieranie dotychczasowe 

wszystkim Przyjaciołom Oddziału i prosił o dalsze działania dla naszego środowiska. 

Po tych wystąpieniach, nastąpiła część artystyczna,  były to występy 20 osobowego 

Teatrzyku Dziecięcego „Małe Co nie Co", spektakl pt. „W Karzełkowie”  pod  

kierownictwem Pań, Renaty Dąbrowskiej i Anny Chmielewskiej ze Szkoły Podstawowej  

Nr 277. Wszystkie piosenki i inscenizacje były wspaniałe i nagradzano  je gorącymi 

oklaskami.  Panie w podziękowaniu otrzymały z rąk Przewodniczącego bukiety kwiatów a 

dzieci otrzymały w podzięce po czekoladzie.  

Po dziecięcych występach uhonorowano 22 niepełnosprawnych działaczy i osoby 

wspierające szczególnie w akcji żywnościowej Dyplomami Prezydium Zarządu Oddziału 

Rejonowego (lista i fotki w załączeniu), które mimo niepełnosprawności działają w 

Oddziale społecznie na rzecz innych. Dyplomy, kwiaty  oraz nagrody w formie paczek, 

które  wręczał Przewodniczący Zarządu Oddziału Rejonowego inż. Remigiusz Sikora.  

Po oklaskach i gratulacjach dla wyróżnionych, osoby nagrodzone zaproszono wraz z 

Gośćmi na spotkanie z Zarządem Oddziału.   

Na zakończenie Przewodniczący dziękując Działaczom, Gościom, Sponsorom 

wspierającym i  wszystkim  – uczestnikom za przybycie na te uroczyste obchody 

„Światowego Dnia Inwalidy”, zaprosił wszystkich do odebrania  słodkiego upominku w 

formie  czekolady, oświadczając, że dzięki wsparciu Warszawskiego Centrum Pomocy 

Rodzinie  z funduszy PFRON zostały  ufundowane nagrody, upominki i spotkanie, do 

nagrody drugą książkę dołożył Urząd Dzielnicy, a część artystyczną zabezpieczył 

Dyrektor Domu Kultury „Świt” Pan Jacek Białek. Wszyscy podziękowali oklaskami. 

 

W ramach działań Oddziału realizowane były i będą: 

1. W ramach Świąt Wielkanocnych odbyto 13 spotkań świątecznych w kołach i 

Prezydium Zarządu w których uczestniczyło prawie 800 osób.   
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2. W miesiącach wrzesień – październik zostanie zorganizowana dwudniowa 

wycieczka dla osób niepełnosprawnych, wspomagana przez Warszawskie Centrum 

Pomocy Rodzinie  z funduszy PFRON. 

3. Były przedstawiane informacje na stronie internetowej i w naszej gazetce „Nasz 

Głos”   

 

Uważamy, że realizowane i podejmowane działania w Oddziale w pełni zabezpieczają 

osiągniecie założonych celów. 

 

 
 

 

                                                                                                                               PRZEWODNICZCY   

                       SEKRETARZ  O/R                                                              Zarządu O/R Warszawa Targówek 

 

                       Urszula  Wolańska                                                                       inż.  Remigiusz  Sikora          
 

 

 

 


